MUNICÍPIO DE PARANAÍTA

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 03.239.043/0001-12

Rua Alceu Rossi, nº 300 - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br
1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 002/2026

ao EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2025

ACORDO DE COOPERAÇÃO COM ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE

CIVIL SEM FINS LUCRATIVOS PARA A REALIZAÇÃO DE

EVENTOS

A Comissão de Seleção para Chamamento Público de Associação sem Fins

Lucrativos para parceria de ACORDO DE COOPERAÇÃO COM ORGANIZAÇÃO

DA SOCIEDADE CIVIL SEM FINS LUCRATIVOS PARA A REALIZAÇÃO DE

EVENTOS, nomeada pela Portaria Municipal nº. 369/2025, no uso de suas atribuições:

I – Comunicar que NÃO houve RECURSOS sobre o Resultado Preliminar;

II – Divulgar o Resultado FINAL:

CÓDIGO

INSCRIÇÃO
EMPRESA CREDE NCIADA

001
ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DE PARANAÍTA – ACP, inscrita

no CNPJ nº. 00.539.501/0001-40

Paranaíta/MT, 21 de janeiro de 2026.

_________________________________

TALOANA GARCIA DA LUZ

Presidente da Comissão – Portaria 369/2025